
Uchwała LVIII/358/2010
Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XLVIII/287/09 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 27 
października 2009 roku w sprawie ustalenia stawek opłat za zajmowanie 
pasa drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz 
Miasta i Gminy Swarzędz na cele niezwiązane z potrzebami zarządzania 
drogami lub potrzebami ruchu. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  8  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r  .  o  samorządzie  
gminnym (tekst jednolity DZ.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z  
2007r Nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 
następuje:

§ 1
W § 4 uchwały:
1. Wprowadza się nową treść pkt. 2) w następującym brzmieniu:
„2) ogródki letnie przy lokalach gastronomicznych  0,50”
2. Dotychczasowy pkt. 2) staje się pkt. 3).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE
 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Przy opracowaniu projektu zmiany niniejszej uchwały dotyczące opłaty za ogródki letnie 
przy lokalach gastronomicznych, kierowano się dobrem i potrzebami mieszkańców Miasta 
i  Gminy  Swarzędz.  W  okresie  letnim  istnieje  zapotrzebowanie  na  usługi  na  świeżym 
powietrzu  przy restauracjach i  kawiarniach w formie ogródków letnich.  Ustalając nową 
stawkę za zajęcie pasa drogowego na kwotę 0,50 zł za 1m² wzięto również pod uwagę 
określenie takiego poziomu opłaty, która umożliwi ochronę pasa drogowego.  


